
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-13/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. július 14-i rendkívüli üléséről. 

 

Napirend: „Abony Város szennyvíztisztító telepének korszerűsítése” című KEOP-7.1.0A/11-2011-

0006 azonosító számú pályázathoz kapcsolódó szolgáltatások ellátására szerződések megkötése, 

valamint Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság megbízása 

 

264/2011. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város szennyvíztisztító telepének a korszerűsítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 

azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó szolgáltatások ellátására szerződések megkötéséről, 

valamint Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság megbízásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 1. §. (4) bekezdése alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város szennyvíztisztító telepének 

a korszerűsítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó 

projektmenedzseri feladatok ellátására a Hundert Wasser Kft-t bízza meg 2.290.000,-Ft+Áfa 

összegben, melynek fedezete a 2008. április 11-én kibocsátott Két torony kötvény terhére 

biztosított. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város szennyvíztisztító telepének 

a korszerűsítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó 

beruházás helyszínén B típusú tábla, fotódokumentáció, sajtóközlemények kiküldése a projekt 

zárásáról és a sajtómegjelenések összegyűjtése, a beruházás helyszínén D típusú tábla 

készítéséhez tartozó feladatok ellátására a  Gedi Press-t bízza meg, 300.000,- Ft + Áfa 

összegért, melynek fedezete a 2008. április 11-én kibocsátott Két torony kötvény terhére 

biztosított. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város szennyvíztisztító telepének 

a korszerűsítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó 
tájékoztatás, nyilvánosság biztosítás feladatok ellátásához TÉRKÉPTÉR feltöltésére a Leader 

Kft.-t bízza meg, 1.700.000,- Ft + Áfa összegért, melynek fedezete a 2008. április 11-én 

kibocsátott Két torony kötvény terhére biztosított. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város szennyvíztisztító telepének 

a korszerűsítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó 

tervezési és a megvalósításra vonatkozó közbeszerzési dokumentáció elkészítésének 

közbeszerzési feladatok teljes körű lefolytatásával a Kár-Mentor Bt-t bízza meg. A megbízási 

díja bruttó 2.875.000,-Ft. A szükséges önerő a 2008. április 11-én kibocsátott Két torony 

kötvény terhére biztosított. 

 

 

 

 



2 

 

 

5. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abony Város szennyvíztisztító telepének 

a korszerűsítése” című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó 

tervezési és a megvalósításra vonatkozó közbeszerzési dokumentáció elkészítésének 

„közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó feladatok ellátásával 

 

m e g b í z z a 

 

Tóth Róbert 

(5000 Szolnok Arany János u. 20.) 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Palotai Sándor 

Városfejlesztő Társaság ügyvezetője 

és 

Gáspár Csaba  

az Abokom Nonprofit Kft. igazgatóját. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

határozatnak megfelelő szerződések aláírására. 

 

Határidő:  2011. július 29. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 Ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. július 15. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 


